CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA IN VASCA CORTA
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Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

05/03/2022

TASSINARIO Lucia
FERINA Viola

CAPASSO Carlotta
BOGGIONE Giulia
CRIVELLO Stefania
SACRIPANTI Sara

DEL BIANCO Francesca
CHELI Rebecca Vittoria P
GARIGLIO Beatrice Ginevr
10 PUNTILLO Vittoria

11 SASSO Alessia

12 COLLACCHI Gaia Paola
13 PIGLIACELLI Lin

14 GALLIONE Francesca

15 VANDANESI Giorgia

16 VACCA Matilde
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TORINO, 5-13/03/2022

50 m Stile Libero - JUNIOR FEMMINE 2007
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Swimming Club Alessandria
Centro Nuoto Torino

Centro Nuoto Torino

Team Dimensione Nuoto asd
ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
Centro Nuoto Torino

Centro Nuoto Torino

Rari Nantes Torino

Sisport Spa ssd

Centro Nuoto Torino

UISP Pinerolo Nuoto

Sisport Spa ssd

Aosta Nuoto

Swimming Club Alessandria
Team Dimensione Nuoto asd
Centro Nuoto Torino

26.28
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28.96
28.98
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29.13
29.14
29.56
29.63

Comunicato 51
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